PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

Edital n.º 08/2023

Página 1 de 4

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 496/2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A  divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos  dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº

01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

295996 GILBERTO JUNIOR DE ARAUJO 12/07/1990 8,00 12,00 12,00 24,00 56,00 100,00 82,40 Classif.

298066 ANDERSON LUIZ AREND 19/02/1997 12,00 16,00 12,00 28,00 68,00 75,00 72,20 Classif.

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

300797 CIDINEI DA SILVA 09/10/1985 4,00 20,00 16,00 28,00 68,00 90,00 81,20 Classif.

298374 NILMAR NICOLAU WINTER 17/01/1993 12,00 12,00 8,00 16,00 48,00 Aus.   Descl.

FACILITADOR DE OFICINAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

298859 ANGELA CRISTINA MARCHESE DELAZERI 17/08/1987 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

298336 MARITANIA PERETTI 16/01/1983 8,00 4,00 8,00 20,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

MONITOR SOCIAL 20H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

300966 ELIANE FERREIRA RAMOS 18/11/1977 8,00 12,00 12,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

MONITOR SOCIAL 40H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

298422 VALERIA DA ROSA 31/07/1995 8,00 8,00 8,00 36,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

PROFESSOR DE ARTE 10H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

298214 JANI ERDMANN TOLOZA 04/01/1962 12,00 4,00 8,00 28,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

297984 ROSILENI BAUERMANN 12/11/1998 12,00 0,00 8,00 28,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

PROFESSOR DE ARTE 20H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

297294 VANESSA DA SILVA 17/08/2003 8,00 8,00 8,00 32,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

296431 IZABEL CRISTINA GUARDA DUMMER 22/05/1995 16,00 4,00 12,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

298159 JESSICA VANESSA HAMMES 30/07/1999 8,00 12,00 8,00 20,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

299622 TATIANE FERLA 19/08/1992 4,00 4,00 4,00 32,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

297334 SANDRA ELIANE DA SILVA SPIELMANN 05/06/1978 8,00 4,00 4,00 28,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

295619 MARILEI HEISER 19/03/1987 8,00 0,00 8,00 24,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

298061 DEISI GABOARDI 11/06/1990 8,00 4,00 4,00 24,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

Edital n.º 08/2023

Página 2 de 4

296146 TANIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 15/11/1985 8,00 0,00 12,00 20,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

299102 ELIANE APARECIDA CONTE VANZETTO 20/10/1969 4,00 4,00 16,00 16,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10H

Não houve candidato classificado.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

299755 FERNANDO ASCHIDAMINI 10/01/1982 12,00 0,00 8,00 28,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

296702 ANGELA DE MELO 04/06/1998 16,00 8,00 8,00 12,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

298055 RENAN MARCON 20/05/2001 4,00 4,00 12,00 24,00 44,00 0,00 44,00 Classif.

296809 BRUNA MARTA OTTO 11/07/1997 4,00 8,00 8,00 20,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

297929 DIEGO ERNANDES RENZ 18/10/1987 4,00 4,00 12,00 20,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

300828 CLEUCIR ALBERTI 12/04/1986 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

297947 PAMELLA NADIA BINDA 15/06/1992 12,00 8,00 12,00 28,00 60,00 2,00 62,00 Classif.

297970 PAOLA ANDRINE RUSCHEL 20/06/1996 8,00 16,00 8,00 28,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

296843 MARLEI DE SOUZA 22/04/1979 12,00 8,00 16,00 24,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

295389 IZABEL RECKZIEGEL HABECK 05/07/1980 20,00 4,00 8,00 24,00 56,00 2,00 58,00 Classif.

299416 MARIVANIA DESENGRINI 21/10/1984 4,00 8,00 12,00 32,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

295899 RAFAELA GALLON SANGALLI 22/07/1998 8,00 8,00 12,00 28,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

298008 RAQUELINE ALMEIDA E ALMEIDA 23/09/1990 8,00 4,00 8,00 32,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

297958 MARTA LAURA DA SILVA 21/08/1998 16,00 0,00 8,00 28,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

297271 CARLINE HIRSCH 13/06/1993 12,00 4,00 12,00 24,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

297753 KATRINI FERRABOLI DE LIMA 28/02/1995 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

295994 MARCIA REGINA DOS PASSOS MEMLAK 03/03/1990 12,00 0,00 8,00 32,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

298011 CLAIR FELLES DOS SANTOS 28/08/1985 8,00 8,00 8,00 28,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

296867 FRANCIELI LIZIANE SARI 11/06/1993 12,00 4,00 4,00 28,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

295904 JULIA TURCATTO 01/07/1996 12,00 8,00 4,00 24,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

299729 MARISA FATIMA MARCON GUERINI 01/07/1975 12,00 0,00 12,00 24,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

295579 JULIANA APARECIDA MENEGAZZO 15/05/1993 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

299376 MIRIVANE CANELLO 19/05/1974 8,00 8,00 4,00 28,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

295428 MARLI RODRIGUES 03/07/1987 8,00 4,00 8,00 28,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

298071 VANESSA CRYSTINA FRAPORTTI ALBUGIERI 22/11/1991 12,00 4,00 8,00 24,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

295643 ALESSANDRA CORREA NETTO 19/07/1978 12,00 4,00 0,00 28,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

300870 CARLA IRONES KUHN 21/01/1989 8,00 0,00 8,00 28,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

295393 MONALY ZANELLA 27/05/1992 4,00 4,00 8,00 28,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

295300 ADRIELI TAIS FELLINI VITSRKI 20/05/1997 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

298091 CARLA CRISTIANE BECKER 04/12/1985 12,00 4,00 12,00 16,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

295741 MARIA AUGUSTA BATISTA SANTANA 29/04/1975 12,00 0,00 0,00 28,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

298913 JUCELI BEN 17/06/1985 8,00 0,00 8,00 24,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

298285 WILMARA AZZOLINI LEVINSKI 29/04/1967 8,00 8,00 4,00 20,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

300005 CLAUDIA DENISE MUNCH HELFENSTEIN 04/01/1991 8,00 8,00 4,00 20,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

297012 ALESSANDRA CRISTINA ARALDI 16/01/1983 8,00 4,00 8,00 20,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

300857 JULIANA APARECIDA CHIELE DEMARCHI 03/11/1978 16,00 4,00 8,00 12,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

298074 JANICE BUENO GIOVANELLA 17/11/1984 12,00 4,00 4,00 20,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

299487 DIEIZA PATRICIA PIRES STAUFFER GALVAN 22/04/1999 8,00 4,00 8,00 20,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

299285 MARCIA HELENA DALMOLIN 29/12/1976 12,00 8,00 4,00 16,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

Edital n.º 08/2023

Página 3 de 4

296516 CRISTIANA RIGO 26/12/1995 20,00 4,00 12,00 36,00 72,00 2,00 74,00 Classif.

297479 ADRIANA AMBROSIO 22/08/1989 16,00 8,00 8,00 32,00 64,00 2,00 66,00 Classif.

297836 ZARA CARLA FISCHBORN 25/11/1985 8,00 12,00 12,00 28,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

298186 CASSIANE MARTINS 01/09/1992 12,00 4,00 8,00 32,00 56,00 2,00 58,00 Classif.

295618 ROSERLICE DE OLIVEIRA 03/07/1981 8,00 8,00 8,00 32,00 56,00 2,00 58,00 Classif.

300860 TISIANE SCHEILA DUMKE 17/01/1990 12,00 8,00 8,00 28,00 56,00 2,00 58,00 Classif.

297936 PATRICIA STREGE 04/05/1993 8,00 8,00 12,00 28,00 56,00 2,00 58,00 Classif.

297954 MARILUCI ROSSATTO 30/03/1968 12,00 4,00 8,00 28,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

298176 EDIVANE LUGAREZI FARIAS 14/11/1984 12,00 4,00 8,00 28,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

299280 JAQUELINE FAVARETTO HELFENSTEIN 28/12/1978 8,00 8,00 8,00 28,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

300851 JUCIELI MARIA GIRELI DORIGON 16/04/1986 16,00 4,00 8,00 24,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

297383 VANESSA DA ROSA 11/03/1994 8,00 4,00 16,00 24,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

296770 MARCIANO ALBERTO DE AGUIAR 13/06/1985 8,00 4,00 4,00 32,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

297952 MICHELLI RODRIGUES OLIVEIRA 25/06/1987 12,00 0,00 8,00 28,00 48,00 2,00 50,00 Classif.

296613 SANDRA CRISTINE SCHMOELLER 13/02/1993 8,00 0,00 8,00 32,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

297138 SILVANA REGINA LENZ 26/07/1994 8,00 4,00 8,00 28,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

297036 MARISA ANA DE MARQUI 25/10/1989 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

298644 ARLINDA BREGALDA ARNDT ** 14/02/1968 8,00 0,00 20,00 16,00 44,00 2,00 46,00 Classif.

298294 BRUNA LAIS COSTA MERCHIORI 10/03/1987 8,00 4,00 8,00 20,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

295688 ANDRESSA REGINA SELVA 10/06/1994 4,00 8,00 8,00 20,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

300745 AMIRDE FILIPIN SECCHI 18/03/1969 8,00 0,00 8,00 24,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

295597 ANDRIELI FATIMA DA SILVA 24/05/1994 8,00 0,00 8,00 24,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

300897 GREISSI ALINE NAIBO 16/02/1999 8,00 0,00 8,00 24,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

PROFESSOR INGLÊS 20H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

296464 ELLEN ALBUGIERI 26/12/2003 16,00 8,00 8,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

295771 LIANE PARISOTTO 28/01/1982 12,00 16,00 4,00 20,00 52,00 2,00 54,00 Classif.

298705 ANGELICA RENATA NIENOW ** 22/12/1988 12,00 4,00 8,00 20,00 44,00 0,00 44,00 Classif.

297260 ALINE SANGALLI 07/08/1985 16,00 0,00 0,00 24,00 40,00 2,00 42,00 Classif.

298166 JUNIAR VANESSA DE OLIVEIRA 22/01/2003 16,00 0,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 Classif.

** candidato PCD - Pessoa com deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e classificação deste

Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

g) sorteio público.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Caibi - SC, 25 de outubro de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

Edital n.º 08/2023

Página 4 de 4

EDER PICOLI

Prefeito de Caibi - SC

SOLANGE MARIA PRIOR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Caibi – SC